Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Новодолецкая основная общеобразовательная школа»

Белевского района Тульской области

301536 Тульская область, Белевский район, д. Зубково, ул. Центральная, д.7

Тел. 8 (48742) 3-52-77    Е-mail: belev.dolcischool@tularegion.org

ПРИКАЗ

      от 29 августа 2022 г.                                                                                                      № 73

Об осуществлении родительского

контроля за организацией питания обучающихся

 В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией питания

обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на

пищеблоке МОУ «Новодолецкая ООШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав бракеражной комиссии и родительского контроля (далее – Комиссия),

1.2. Положение о Комиссии,

1.3. План-задание для Комиссии,

1.4. Правила бракеража,

1.5. Форму бракеражного журнала.

1.6. Положение о порядке проведения мероприятий родительского контроля за организацией горячего

питания обучающихся.

2. Ответственному за организацию питания провести организационные мероприятия по

осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией питания обучающихся в

срок до 03.09.2022 г.

2.1. Ознакомить родителей с положение о бракеражной комиссии родительского контроля и

правилами бракеража,

2.2. Создать бракеражный журнал родительского контроля.

     3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: _______________ Л.П. Аниканова

		2023-06-21T17:23:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОДОЛЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БЕЛЁВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ